Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

структурное подразделение
кадетская (казачья) школа-интернат

«Первый Уральский казачий кадетский корпус»

ПРИКАЗ
24.06.2025 г. № 73-ОД

О зачислении обучающихся ГАПОУ СО «БПТ» К(К)ШИ

На основании протокола заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ»
К(К)ШИ № 1 от 20.06.2025 г. и результатов вступительных испытаний (согласно
Положению о проведении вступительных испытаний в структурном подразделении
ГАПОУ СО «БПТ» К(К)ШИ «Первый Уральский казачий кадетский корпус»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся К(К)ШИ с испытательным сроком 2 месяца,
по списочно с 01.09.2025 г.:

В 5 класс:
1. Рожкова Рената Евгеньевна
2. Зиновьев Андрей Александрович
3. Фролов Дмитрий Васильевич
4. Михалищев Данил Игоревич
5. Чирышев Вадим Андреевич
6. Соколов Иван Александрович
7. Зарубин Матвей Иванович
8. Хачатурян Матвей Иванович
9. Базарова Мария Максимовна
10. Зырянов Иван Юрьевич
11. Попова Татьяна Александровна

В 6 класс:
1. Наумов Кирилл Викторович
2. Новиков Степан Евгеньевич

В 7 класс:
1. Булах Александр Юрьевич
2. Илихницкий Богдан Александрович
3. Егоров Дмитрий Данилович
4. Квакин Михаил Денисович

В 8 класс:
1. Григоренко Павел Владимирович

Продолжение приказа № 73-ОД от 24.06.2025 г.
2

В 9 класс:
1. Михалева Диана Алексеевна
2. Портнягина Ксения Николаевна

В 10 класс:
1. Попов Максим Владимирович
2. Байнова Татьяна Александровна

2. Считать не прошедшими вступительные испытания и не поступивших на
учёбу в ГАПОУ СО «БПТ» К(К)ШИ следующих кандидатов:

5 класс:
1. Старовойтов Глеб Алексеевич
2. Хакимжанов Федор Маратович
3. Шамрикова Софья Алексеевна
4. Корнышев Николай Сергеевич
5. Губа Ксения Алексеевна
6. Зорин Владислав Дмитриевич

6 класс:
1. Кощеев Владимир Александрович
2. Громов Антон Иванович

7 класс:
1. Куприянова Таисия Ивановна
2. Степанов Никита Артемович
8 класс:
1. Старовойтова Владислава Алексеевна
2. Ермошкин Иван Андреевич
3. Ватолин Роман Владимирович
4. Громов Ждан Иванович

9 класс:
1. Печеркина Мария Николаевна

3. Секретарю УЧ К(К)ШИ организовать оформление документов, поступивших
обучающихся.

С приказом ознакомлен (а):